
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.06.2022 г. Удомля № 707-па 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Администрации 

Удомельского городского округа  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ муниципального образования Удомельский городской округ, 

утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа 

от  22.03.2017  № 249-па,  Администрация  Удомельского  городского  округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Удомельского 

городского округа: 

1.1. постановление Администрации Удомельского городского округа 

 от 14.11.2018 № 1236-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Разработка 

документов по территориальному планированию Удомельского городского округа 

на 2019-2023 годы»; 

1.2. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 168-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1236-па»; 

1.3. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 13.03.2020 № 332-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1236-па»; 

1.4. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 09.07.2020 № 743-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1236-па»; 

1.5. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1228-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1236-па»; 



1.6. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 290-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1236-па»; 

1.7. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 751-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1236-па»; 

1.8. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1237-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Улучшение 

экологической обстановки Удомельского городского округа на 2019-2023 годы»; 

1.9. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 25.02.2019 № 241-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1237-па»; 

1.10. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1227-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1237-па»; 

1.11. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 289-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1237-па»; 

1.12 постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1238-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Профилактика 

правонарушений на территории Удомельского городского округа на 2019-2023 

годы»; 

1.13. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1440-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1238-па»; 

1.14. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 170-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1238-па»; 

1.15. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 284-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1238-па»; 

1.16. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 335-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1238-па»; 

1.17. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1240-па  «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Создание условий для 

экономического развития Удомельского городского округа на 2019-2023 годы»; 

1.18. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 20.02.2019 № 211-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.19. постановление Администрации Удомельского городского округа  

file:///C:/ПРИЕМНАЯ%20ГЛАВЫ-/от%20Васюхневич/пост%201227-па.docx
file:///C:/ПРИЕМНАЯ%20ГЛАВЫ-/от%20Васюхневич/пост%201227-па.docx
file:///C:/ПРИЕМНАЯ%20ГЛАВЫ-/от%20Васюхневич/пост%201227-па.docx
file:///C:/ПРИЕМНАЯ%20ГЛАВЫ-/от%20Васюхневич/пост%201227-па.docx
file:///C:/ПРИЕМНАЯ%20ГЛАВЫ-/от%20Васюхневич/пост%201227-па.docx
file:///C:/ПРИЕМНАЯ%20ГЛАВЫ-/от%20Васюхневич/пост%201227-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx


 

от 05.06.2019 № 813-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.20. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 02.08.2019 № 1100-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.21. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 05.09.2019 № 1290-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.22. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1437-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.23. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.11.2019 № 1609-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.24. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 30.01.2020 № 74-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.25. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 06.07.2020 № 725-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.26. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1229-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.27. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 21.01.2021 № 36-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.28. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 09.03.2021 № 254-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.29. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 749-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.30. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.31. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 333-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1240-па»; 

1.32. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1241-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Развитие образования 

Удомельского городского округа на 2019-2023 годы»; 

1.33. постановление Администрации Удомельского городского округа 

file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx


№ 606-па от 17.04.2019 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.34. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 10.07.2019 № 964-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.35. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 15.10.2019 № 1479-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.36. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 30.01.2020 № 79-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.37. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 20.07.2020 № 768-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.40. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 21.10.2020 № 1197-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.41. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 26.02.2021 № 222-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.42. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 21.04.2021 № 511-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.43. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 29.07.2021 № 880-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.44. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.12.2021 № 1615-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1241-па»; 

1.45. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1242-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Повышение 

безопасности дорожного движения на территории Удомельского городского округа 

на 2019-2023 годы»; 

1.46. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 11.04.2019 № 573-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.47. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 08.07.2019 № 954-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.48. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1443-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.49. постановление Администрации Удомельского городского округа 

file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx
file:///C:/Users/РЯБЧИКОВА%20И.А/пост%20725-па.docx


от 17.02.2020  № 175-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.50. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 28.07.2020 № 820-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.51. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1224-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.52. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 291-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.53. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 756-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1242-па»; 

1.54. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1243 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Социальная политика, 

поддержка и защита населения Удомельского городского округа на 2019-2023 годы» 

1.55. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 05.06.2019 № 810-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.56. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 02.08.2019 № 1099-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.57. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 173-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.58. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 28.07.2020 № 822-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.59. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1233-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.60. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 287-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.61. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 754-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.62. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-1-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1243-па»; 

1.63. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1244-па «Об утверждении муниципальной программы 



муниципального образования Удомельский городской округ «Управление 

жилищным фондом Удомельского городского округа на 2019-2023 годы»; 

1.64. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 06.06.2019 № 822-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.65. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1445-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.66. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 166-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.67. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 09.07.2020 № 744-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.68. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1232-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.69. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 283-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.70. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-3-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.71. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 337-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1244-па»; 

1.72. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1245-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Развитие 

транспортного комплекса и дорожного хозяйства на территории Удомельского 

городского округа на 2019 - 2023 годы» ; 

1.73. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.03.2019 № 290-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.74. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 05.06.2019 № 809-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.75. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.09.2019 № 1335-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.76. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1442-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.77. постановление Администрации Удомельского городского округа 



от 17.02.2020 № 169-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па   »; 

1.78. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 28.07.2020 № 824-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.79. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1225-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.80. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 02.02.2021 № 80-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.81. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 752-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.82. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-5-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па »;  

1.83. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 331-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1245-па»; 

1.84. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1246-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Комплекс 

мероприятий по содержанию коммунального и газового хозяйства Удомельского 

городского округа на 2019-2023 годы»; 

1.85. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 16.04.2019 № 598-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.86. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 05.06.2019 № 812-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.87. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 08.07.2019 № 956-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.88. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1438-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.89. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.11.2019 № 1611-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.90. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 167-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.91. постановление Администрации Удомельского городского округа 



от 28.07.2020 № 825-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.92. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1226-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.93. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 02.02.2021 № 81-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.94. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 750-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.95. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-4-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.96. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 332-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1246-па»; 

1.97. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1247-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Содержание и 

благоустройство территории Удомельского городского округа на 2019-2023 годы» 

1.98. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 25.02.2019 № 243-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.99. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 05.06.2019 № 811-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.100. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 08.07.2019 № 955-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.101. постановление Администрации Удомельского городского округа 

№ 1436-па от 04.10.2019   «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.102. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.11.2019 № 1612-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.103. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 172-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.104. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 28.07.2020 № 823-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.105. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1223-па «О внесении изменений в постановление Администрации 



Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.106. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 286-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.107. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 753-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.108. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-2-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.109. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 336-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1247-па»; 

1.110. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1248-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Развитие культуры, 

спорта и молодежной политики Удомельского городского округа на 2019-2023 

годы»; 

1.111. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 25.02.2019 № 242-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.112. постановление Администрации Удомельского городского округа 

13.05.2019 № 667-па от «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.113. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 02.08.2019 № 1098-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.114. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 07.10.2019 № 1446-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.115. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 11.11.2019 № 1596-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.116. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 164-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.117. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 28.07.2020 № 826-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.118. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1231-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.119. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 281-па «О внесении изменений в постановление Администрации 



Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.120. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 747-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.121. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-6-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.122. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 №  338-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1248-па»; 

1.123. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1249-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности населения Удомельского городского округа на 

2019-2023 годы»; 

1.124. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 05.06.2019 № 808-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1249-па»; 

1.125. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1439-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1249-па»; 

1.126. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 171-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1249-па»; 

1.127. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 285-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1249-па»; 

1.128. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 339-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1249-па»; 

1.129. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 14.11.2018 № 1250-па «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Удомельский городской округ ««Управление 

имуществом и земельными ресурсами Удомельского городского округа на 2019-

2023 годы»; 

1.130. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 05.06.2019 № 814-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.131. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 02.08.2019 № 1101-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.132. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 04.10.2019 № 1441-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 



1.133. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 11.11.2019 № 1597-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.134. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.02.2020 № 165-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.135. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 20.07.2020 № 765-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.136. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 27.10.2020 № 1230-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.137. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 12.03.2021 № 282-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.138. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 23.06.2021 № 748-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.139. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 17.11.2021 № 1423-7-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па»; 

1.140. постановление Администрации Удомельского городского округа 

от 22.03.2022 № 334-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 14.11.2018 № 1250-па». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Удомельская газета». 

 

 

 

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 

 


